СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
РЕШЕНИЕ

17.03.2020 г. № 3/7
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2020 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения  главы управы района Кузьминки города Москвы от 13.03.2020 г., № 316-соц, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2020 года (приложение).

    2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы.

    3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).
    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков
                                                                        Приложение

                                                            к решению Совета депутатов

муниципального округа  Кузьминки

                                                            от 17 марта 2020 года № 3/7
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2020 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место

проведения

	1.
	Викторина «Космические дали», посвященная Дню Космонавтики
	12 апреля
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36 корп.2

	2.
	1-й фестиваль цыганского искусства "Подкова на счастье"
	23 мая
	Парк Кузьминки (по согласованию)

	3.
	Мюзикл «Золушка»
	25 мая
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36 корп.2

	4.
	Концерт ко Дню Победы

«Через поколенья…»
	07 мая
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36 корп.2

	5.
	Памятная акция «Поделись огнём души» - стихи, песни военных лет

Совместно с Молодёжной палатой р-на Кузьминки
	07 мая
	Аллея Славы

р-на Кузьминки

	6.
	Праздничная программа «Победный май»
	09 мая
	Аллея Славы

р-на Кузьминки

	7.
	Выставка рисунков

«Моё детство», посвященная Дню защиты детей
	27 мая –     07 июня
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36 корп.2

	8.
	Анимационная программа

«Пусть всюду льется детский смех!», приуроченная к празднованию Дня защиты детей

Совместно с Молодёжной палатой р-на Кузьминки
	31 мая
	Парк Кузьминки

(по согласованию)

	9.
	Митинг памяти «Никто не забыт, ничто не забыто»

Совместно с Молодёжной палатой р-на Кузьминки
	22 июня
	Аллея Славы

р-на Кузьминки

	10.
	Концерт приуроченный к празднованию Дня молодежи
Совместно с Молодёжной палатой р-на Кузьминки
	27 июня
	Парк Кузьминки

(по согласованию)

	11.
	 Районные соревнования по дартс, приуроченные празднованию Дню Победы среди мужчин 18-60 лет
	30 апреля
	ГБУ ММЦ «Рубеж» ул. Зеленодольскаяд.36, корп.2

	12.
	 Соревнования по петанк в рамках Спартакиады пенсионеров
	7 апреля
	Ул. Юных Ленинцев д.66, корп.2 (футбольное поле)

	13.
	Районные соревнования по футболу, приуроченные празднованию Дню победы
	29 апреля
	ГБУ ММЦ «Рубеж» ул. Зеленодольскаяд.36, корп.2

	14.
	Районные соревнования по футболу, "Спорт для всех” (18-59 лет)
	Июнь

(уточняется)
	Ул. Юных Ленинцев д.66, корп.2 (футбольное поле)

	15.
	Соревнования по петанк среди детей 9-17 лет» Московский двор – спортивный двор»
	14 апреля
	Ул. Юных Ленинцев д.66, корп.2 (футбольное поле)

	16.
	Соревнования по петанк среди мужчин и женщин 18-60 лет,       «Спорт для всех»
	01 мая-   31мая
	Ул. Юных Ленинцев д.66, корп.2 (футбольное поле)

	17.
	Районные соревнования спортивных семей III-этап «Туристический слет» в рамках Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!»
	уточняется
	Ул. Юных Ленинцев д.66, корп.2 (футбольное поле)

	18.
	Районные соревнования Спортивные забавы к Дню защиты детей
	30 мая
	Ул. Юных Ленинцев д.66, корп.2 (футбольное поле)

	19.
	Районные соревнования по дартс, приуроченные празднованию Дню Победы среди мужчин 18-60 лет
	30 апреля
	ГБУ ММЦ «Рубеж» ул. Зеленодольская д.36, корп.2

	20.
	 Соревнования по петанк в рамках Спартакиады пенсионеров
	7 апреля
	Ул. Юных Ленинцев д.66, корп.2 (футбольное поле)

	21.
	Выставка рисунков к дню космонавтики
	12 апреля
	Волжский бульвар 114 А корп.6 (левое крыло)

	22.
	Аттестация - открытый урок

Каратэ - Кёкусинкай
	18 апреля
	Марш. Чуйкова

д. 7 корп. 4

	23.
	Первенство по худ. Гимнастике

«Маленькая грация»
	26 апреля
	ГБОУ СОШ

№ 825

	24.
	Показательные выступления шахматистов
	3 мая
	Волжский бульвар 114 А корп.6 (левое крыло)

	25.
	Выставка поделок к 9 маю
	10 мая
	Волжский бульвар 114 А корп.6 (левое крыло)

	26.
	Квалификационные соревнования

Каратэ - Шотокан
	17 мая

точняется
	уточняется

	27.
	Открытое Первенство по рук .бою приз СДЦ «БАРС»
	Май

Уточняется
	уточняется

	28.
	Студия танца ХИП-ХОП

Открытый урок
	6 -7 мая
	Зал СДЦ «БАРС»,   ул.Юных Ленинцев, д.72

	29.
	Открытый урок по английскому языку
	3 апреля
	СВНП МДЦД «Информационное образование»

Волжский бульвар, квартал 114А, кор. 6

	30.
	Мастер-класс по рисованию для пенсионеров “День космонавтики”
	13 апреля
	СВНП МДЦД «Информационное образование»

Волжский бульвар, квартал 114А, кор. 6

	31.
	Выставка рисунков к 9 маю
	2 – 9 мая
	СВНП МДЦД «Информационное образование»

Волжский бульвар, квартал 114А, кор. 6

	32.
	Консультация с психологом “Готовность детей к школе”
	15 мая

	СВНП МДЦД «Информационное образование»

Волжский бульвар, квартал 114А, кор. 6

	33.
	Праздник ко Дню защиты детей на дворовой территории
	1 июня
	СВНП МДЦД «Информационное образование»

Волжский бульвар, квартал 114А, кор. 6

	34.
	Турнир по Кросс лифтингу среди юношей
	11 апреля
	АНО «ЦРФКС «Новый Пересвет», Волгоградский,д.56,корп.2

	35.
	Открытый турнир по силовому многоборью и отдельным упражнениям
	09 мая
	АНО «ЦРФКС «Новый Пересвет», Волгоградский, д.56, корп.2

	36.
	Турнир по гиревому спорту
	23 мая
	АНО «ЦРФКС «Новый Пересвет», Волгоградский, д.56, корп.2

	37.
	Открытый Турнир по  Армрестлингу района Кузьминки
	20 июня
	АНО «ЦРФКС «Новый Пересвет», Волгоградский, д.56, корп.2

	38.
	Регулярная работа кружков, секций, студий, ансамбля
	С 1 апреля по 30 июня
	АНО ЦПТМИ «ГРАНД»

Волгоградский проспект 84 к 3

	39.
	Клубный праздник «День смеха»
	1 апреля
	АНО ЦПТМИ «ГРАНД»

Волгоградский проспект, 84, к. 3

	40.
	Работа по программе «Московское долголетие»
	С 1 апреля по 30 июня
	АНО ЦПТМИ «ГРАНД»

Волгоградский проспект, 84,к. 3

	41.
	Концерт «Цветы победы», приуроченный к 75летию Победы
	11 апреля
	АНО ЦПТМИ «ГРАНД»

Волгоградский пр-кт, 45

	42.
	Отчетный концерт по программе Московское долголетие
	17 апреля

	АНО ЦПТМИ «ГРАНД»

Шкулева 12

	43.
	Проведение праздничных мероприятий для жителей района , приуроченных к 75 летию Победы
	4-10 мая
	АНО ЦПТМИ «ГРАНД»

Волгоградский пр-кт 84, к. 3

	44.
	Открытые уроки
	20-25 мая
	АНО ЦПТМИ «ГРАНД»

Волгоградский проспект 84 к 3

	45.
	Проведение  дня  открытых дверей

	31 мая
	АНО ЦПТМИ «ГРАНД»

Волгоградский проспект 84 к 3

	46.
	День памяти
	22 июня
	Место уточняется

	47.
	Творческий мастер-класс по скульптуре
	08 апреля
	РОО СРФКиС «Юго-Восток»

Волжский б-р,кв-л 113А, корп.7, левое крыло (помещение)

	48.
	Открытые занятия по тхэквон-до
	22 апреля
	РОО СРФКиС «Юго-Восток»

Волжский б-р,кв-л 113А, корп.7, левое крыло (помещение)

	49.
	Творческий мастер-класс по скульптуре
	13 мая
	РОО СРФКиС «Юго-Восток»

Волжский б-р,кв-л 113А, корп.7, левое крыло (помещение)

	50.
	Открытые занятия в клубе английского языка «Лингвитания»
	21 апреля
	РОО СРФКиС «Юго-Восток»

Волжский б-р, кв-л 113А, корп.7, левое крыло (помещение)

	51.
	День рождения «Мульт – студии».
	26 апреля
	БФ «имени священномученика и целителя Пантелеймона»

ул. Федора Полетаева д.38 к.4

	52.
	Мастер класс по изготовлению мультфильма «О победе» ко Дню Победы.
	2 мая
	БФ «имени священномученика и целителя Пантелеймона»

ул. Федора Полетаева д.38 к.4

	53.
	Праздник посвященный  Дню Победы, с беседой о русском воинстве и о славных деяниях св. Георгия Победоносца.
	8 мая
	БФ «имени священномученика и целителя Пантелеймона»

ул. Федора Полетаева д.38 к.4

	54.
	Конкурс рисунка ко Дню защиты детей
	31 мая
	БФ «имени священномученика и целителя Пантелеймона»

ул. Федора Полетаева д.38 к.4